



ONMOBILE GLOBAL LIMITED
Tower #1, 94/1 C & 94/2,
Veerasandra Village, Attibele Hobli,
Anekal Taluk, Electronic City Phase-1,
Bengaluru - 560100, Karnataka,
India

P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009
CIN - L64202KA2000PLC027860
Email - investors@onmobile.com
www.onmobile.com

November 7, 2023

To
Department of Corporate Services,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: **532944**

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai - 400 051
Scrip Code: **ONMOBILE**

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper advertisement copy- unaudited financial results- September 30, 2023

Ref: 1. Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015
2. Submission of unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 vide letter dated November 6, 2023

With reference to the above subject, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023.

The advertisement was published in Financial Express and Hosadigantha on November 7, 2023 and also hosted on the Company's website, at www.onmobile.com

Request you to kindly take the same on record.

Yours sincerely,
For OnMobile Global Limited

P V Varaprasad
Company Secretary

Encl: a/a

onmobile

OnMobile Global Limited

Regd. Office: OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2, Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk, Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100, Karnataka, India
Corporate Identity Number (CIN): L64202KA2000PLC027860

Phone: + 91 80 4009 6000, Fax: + 91 80 4009 6009 E-mail: Investors@onmobile.com, Website: www.onmobile.com

Extract of Unaudited Consolidated Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2023

Amount in ₹ Millions except data per share

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	September 30, 2023 (Unaudited)	June 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
Total Income from Operations	1,337.68	1,370.64	1,309.52	2,708.32	2,660.80	5,251.65
Net profit / (loss) for the period before tax (before exceptional items)	121.93	121.32	17.06	243.25	72.52	123.54
Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	121.93	121.32	17.06	243.25	72.52	71.90
Net profit / (loss) for the period after tax	85.41	98.50	6.20	183.91	47.41	67.88
Total Comprehensive Income for the period	54.32	4.24	(107.19)	58.56	(13.23)	103.89
Paid up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	1,062.06	1,060.70	1,059.02	1,062.06	1,059.02	1,060.15
Reserves excluding revaluation reserves	-	-	-	-	-	5,485.99
Earnings / (Loss) per share (in ₹) (not annualised except for year ended March 31, 2023)						
(a) Basic	0.80	0.93	0.06	1.73	0.45	0.64
(b) Diluted	0.80	0.93	0.06	1.73	0.44	0.64

Notes:

- (a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.onmobile.com.
(b) The unaudited consolidated results for the quarter ended September 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on November 6, 2023. The above results have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. The review report of the statutory auditors is unmodified.
- Key numbers of Standalone Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2023 are as under: Amount in ₹ Millions

Particulars	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	September 30, 2023 (Unaudited)	June 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	September 30, 2023 (Unaudited)	September 30, 2022 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)
Total Income from Operations	468.49	575.23	584.96	1,043.72	1,144.86	2,277.44
Net profit / (loss) for the period before tax	14.84	54.98	25.79	69.82	33.25	(25.07)
Net profit / (loss) for the period after tax	11.12	47.09	21.27	58.21	24.93	(20.80)
Total Comprehensive Income for the period	(1.36)	47.26	(13.74)	45.90	(9.92)	(64.00)

The standalone results of OnMobile Global limited for the above mentioned periods are available in investors section in www.onmobile.com and also with the stock exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.onmobile.com.

On behalf of Board of Directors
Sd/-

François-Charles Sirois
Executive Chairman

Place : Montreal, Canada
Date : November 06, 2023



ಹೊಸದಿಗಂತ

ಮಂಗಳವಾರ, 7 ನವೆಂಬರ್ 2023, ಬೆಂಗಳೂರು

onmobile

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಟವರ್ #1, 94/1A & 94/2, ವೀರಸಂಧ್ರ ವಿಲೇಜ್, ಅತ್ತಿಬೆಲೆ ಹೋಬಳಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫೇಸ್-1, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂ. (ಸಿಐಎನ್): L64202KA2000PLC027860

ದೂ.: + 91 80 4009 6000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: + 91 80 4009 6009 ಇ-ಮೇಲ್: Investors@onmobile.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.onmobile.com

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ

ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಮಾಹಿತಿ ಹೊರಹಾಕಬೇಡಿ
ಮೊತ್ತ ₹ ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ

ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ			ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ		ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 (ಪರಿಶೋಧಿತ)
	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಜೂನ್ 30, 2023 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	1,337.68	1,370.64	1,309.52	2,708.32	2,660.80	5,251.65
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ಮೊದಲು)	121.93	121.32	17.06	243.25	72.52	123.54
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	121.93	121.32	17.06	243.25	72.52	71.90
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	85.41	98.50	6.20	183.91	47.41	67.88
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	54.32	4.24	(107.19)	58.56	(13.23)	103.89
ಪಾವತಿಸಿದ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖ ಬೆಲೆ ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ₹ 10/-)	1,062.06	1,060.70	1,059.02	1,062.06	1,059.02	1,060.15
ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಮೀಸಲುಗಳು						5,485.99
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ/(ನಷ್ಟ) (₹ ಗಳಲ್ಲಿ)						
(ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023ರ ವರ್ಷಾಂತ್ಯವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ, ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸಿದ್ದು)						
(ಎ) ಮೂಲ	0.80	0.93	0.06	1.73	0.45	0.64
(ಬಿ) ವಿಭಜಿತ	0.80	0.93	0.06	1.73	0.44	0.64

ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

- (ಎ) ಮೇಲಿನ ವಿವರಗಳು 2015ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ನಿರೀಕ್ಷಾಪತ್ರಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಬಾಧ್ಯತೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆಗಳ ಅಗತ್ಯಕ್ಕಾಗಿ) 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com and www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.onmobile.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
(ಬಿ) ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ನವೆಂಬರ್ 6, 2023ರಂದು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ಸೀಮಿತ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ. ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ವರದಿಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕದ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪ್ರಮುಖ ಅಂಕಿಅಂಶಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ: ಮೊತ್ತ ₹ ಮಿಲಿಯನ್‌ಗಳಲ್ಲಿ

ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ			ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ		ಮಾರ್ಚ್ 31, 2023 (ಪರಿಶೋಧಿತ)
	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಜೂನ್ 30, 2023 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2023 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022 (ಅಪರಿಶೋಧಿತ)	
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	468.49	575.23	584.96	1,043.72	1,144.86	2,277.44
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲು ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	14.84	54.98	25.79	69.82	33.25	(25.07)
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	11.12	47.09	21.27	58.21	24.93	(20.80)
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	(1.36)	47.26	(13.74)	45.90	(9.92)	(64.00)

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಫಲಿತಾಂಶವು www.onmobile.com ನ ಇನ್‌ವೆಸ್ಟರ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com and www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.onmobile.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ಫ್ರಾಂಕೋಯಿಸ್-ಚಾರ್ಲ್ಸ್ ಸಿರೋಯ್ಸ್
ವಿಕ್ರಮ್ ಚೇರ್ಮನ್

ಸ್ಥಳ : ಮಾಂಟ್ರಿಯಲ್, ಕೆನಡಾ
ದಿನಾಂಕ : ನವೆಂಬರ್ 06, 2023